INDICAÇÃO N° 021/2016

O Vereador Julio Cesar Cassilha no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de proceder a manutenção dos bueiros existentes ao
Longo da Estrada da Refinaria, bem como a possibilidade de proceder ampliação de
bueiros na Estrada.

Existe a nec~es:sid«:tde,\tle ~rm~F!sn~n:riTm~r:=r,~~"""._c:. .c.·v•~t.:.nt-=~~ bem como a
ampliação, com alargamento da
estrada, uma de tamanho

de passagem

CÂMARA MUNICIPAL DE
PROTOCOLO

Recaflldo em 1:1 L 02 /_ Lfó às 1 Lf hs.

-~